PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.11.2017г.   Черкасское Поречное   №33
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 26.06.2017г. №19
Руководствуясь постановлением Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 27.10.2017г. №99 «О внесении изменений в постановление Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 20.03.2017г. №27 (в редакции постановления Администрации Пореченского сельсовета от 28.08.2017г. №80)», Собрание депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 26.06.2017г. №19 «О Перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Пореченского сельсовета Суджанского района» (в ред.решения Собрания депутатов Пореченского сельсовета от 01.09.2017г. №25):

в Перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Пореченского сельсовета Суджанского района») исключить строки:

- строку 4 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов»,
- строку 5 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование»,

- строку 9 «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории сельского поселения  Курской области»,
- строку 10 «Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов              Глава

Пореченского сельсовета                              Пореченского сельсовета

Суджанского райо                                        Суджанского района
_______________М.Н.Воронецкая                 _______________Е.И.Жаданова